

# NORDBERG EJD.SERVICE APS

Lærkehaven 21, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 34 45 08

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2025.

---

Jacob Nordberg

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsservice.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.615.749 kr. mod 1.230.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.473 kr. mod -151.421 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.615.749</b>	<b>1.230.622</b>
1 Personaleomkostninger	-1.455.493	-1.392.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.786	-13.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.470</b>	<b>-175.493</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.209	-13.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.261</b>	<b>-188.524</b>
Skat af årets resultat	-34.788	37.103
<b>Årets resultat</b>	<b>102.473</b>	<b>-151.421</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.473</b>	<b>-151.421</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.102	60.888
Materielle anlægsaktiver i alt	47.102	60.888
3 Deposita	3.150	3.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.150	3.150
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.252</b>	<b>64.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909.516	1.724.340
Udskudte skatteaktiver	12.567	47.355
Tilgodehavende selskabsskat	73.000	7.020
Andre tilgodehavender	1.819	0
Periodeafgrænsningsposter	29.536	46.649
Tilgodehavender i alt	1.026.438	1.825.364
Likvide beholdninger	582.615	62.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.609.053</b>	<b>1.887.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.659.305</b>	<b>1.952.015</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.015.730</u>	<u>913.257</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.055.730</u></b>	<b><u>953.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.955	661.521
	Anden gæld	<u>285.620</u>	<u>337.237</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.575</u>	<u>998.758</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.575</u></b>	<b><u>998.758</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.659.305</u></b>	<b><u>1.952.015</u></b>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	913.257	953.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.473	102.473
	<b>40.000</b>	<b>1.015.730</b>	<b>1.055.730</b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.255.443	1.210.339
Pensioner	173.239	162.368
Andre omkostninger til social sikring	26.811	19.622
	<u>1.455.493</u>	<u>1.392.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	452.622	452.622
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u>452.622</u>	<u>452.622</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-391.734	-377.948
Årets afskrivninger	-13.786	-13.786
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<u>-405.520</u>	<u>-391.734</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>47.102</u>	<u>60.888</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	3.150	0
Tilgang i årets løb	0	3.150
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u>3.150</u>	<u>3.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>3.150</u>	<u>3.150</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydelse på 4,6 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.
